CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO/MG
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – CEP 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral- Tel/Fax – 3232742212–Secretaria
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 095/2019.

Autores: Todos os Vereadores.

Ao Exmo. Sr. Vereador Jordão de Amorim Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Os vereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições e na forma do

Regimento Interno requerem ouvida a Câmara, seja encaminhada ao Executivo

Municipal a seguinte solicitação:

- Providências com referência ao muro erguido na rua dos Pinheiro no Bairro

das mangueira.

Justificativa:

Representante dos moradores do bairro das Mangueiras esteve presente nesta

casa solicitando que seja tomada a devida providência referente a um muro que

o proprietário da residência no final da rua acima citada fez invadindo um

espaço que é denominado rua. Abaixo assinado anexo.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 30 de setembro de 2019.

__________________________    __________________________    __________________________

Jordão de Amorim Ferreira      Dulcimar Prata Marques    João Bosco F. Pires

__________________________    __________________________    __________________________

Eduardo L. X. Miranda          Emanuel Ayres C. S. Carmo         Guilherme S. Nogueira

__________________________    __________________________    __________________________

    Ivalto Rinco Oliveira  Dionísio Da Dalt Netto   Daniel Geraldo Dias